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Državnim praznicima i blagdanima ne vozi linija iz Slatina u 6:45 i Splita u 7:25 sati već prva slijedeća koja je po rasporedu za taj dan.

On public holidays there is no boat line from Slatine at 6:45 and Split at 7:25. First boat line leaves as it is scheduled for that day

34,00kn
15,00kn
20,00kn
10,00kn
10,00kn
25,00kn
13,00kn
13,00kn

Svi korisnici povlaštenih karata moraju imati iskaznicu,
jer bez iste povlasticu nije moguće ostvariti.

ALL DAY EXCURSIONS

Blue Cave & Island Vis
Blue Lagoon  Fish, Meat or Vegeterian Menu

DISCOUNT for 
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DISCOUNT for 
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-10%

www.boattoursplit.com

www.boattoursplit.com
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Državna klasičnobrodska linija br. 616
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Private Boat Tour
Rent a Boat with Skipper
Book now and take DISCOUNT

www.buraline.com

+385 (0)97 632 6392
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